
座長

演者

2
2026年

コスモ薬局蓮田 吉川陽子 先生

会場：蓮田市総合文化会館ハストピア「多目的ルーム」

緩和ケア連携の会Hybrid
開催

《講演:19:00-19:30》

演者 蓮田病院 薬剤部 主任 福原大輔 先生

座長
蓮田病院 薬剤部 部長 牧之瀬貴通 先生

東京大学医学部附属病院 緩和ケア診療部/麻酔科・痛みセンター准教授・部長

住谷 昌彦 先生

ご来場される方へのご案内
本講演会は、新型コロナウィルス感染拡大防止策として、以下を実施いたします。
・ソーシャルディスタンスの確保、換気と消毒を徹底いたします。
・ご来場時には検温へのご協力をお願いいたします。37.5℃以上の場合は、参加をお断りさせて頂きます。
・新型コロナウイルスの感染拡大状況によっては、Webのみの開催とさせていただくことがございます。
・お席に限りがございます(30席）事前登録の際にWEB･来場参加をご指定ください。何卒、ご理解 ご協力のほど、宜しくお願い申し上げます

日本薬剤師会研修センター研修単位(G01)を申請予定です。(PECSの登録が済まされていない方は研修単位の設定対象外となります。)
★web受講の方
氏名、ご所属、メールアドレスに加えて住所、TEL、薬剤師免許番号をご入力ください。Web入室ログが確認できた方へ、セミナー終了
後3週間程度で付与いたします。尚、研修会時刻より遅く入場もしくは研修終了時刻より早く退出した場合は、研修単位は付与されません
のでご注意ください。
★現地受講の方
研修会場受付にQRコード（紙面印別を推奨）をご持参ください。なお、印刷した紙面およびスマートフォンなどに取り込んだものが不鮮
明で読取り不能な場合や研修開始時刻より遅く来場、もしくは研修終了時刻より早く退出した場合、研修単位は付与されません。

☆本案内状の転送や開示、セミナーの録画、録音、撮影等はお控え頂きますようお願い申し上げます。
☆当日お弁当をご用意しておりますが、会場内でお召し上がり頂き、お持ち帰りはお控え頂きますよう、お願い申し上げます。
☆当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、
医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

共催 蓮田市薬剤師会 第一三共株式会社

開催時間：19:00-20:30

《特別講演:19:30-20:30》

27
(金)

ZOOMウェビナーによるWeb配信

蓮田市大字閏戸2343番地2 TEL：048-768-4117



＜申し込み方法のご案内＞

当緩和ケア連携の会をご視聴頂く場合には、事前登録が必要でございます。
下記のいずれかの方法にてメールアドレスをお知らせください。
①二次元コードによるご登録
②FAXによるご登録︓048-740-7600（第一三共 上尾営業所）
③メールによるご登録︓katsuhito.ogura@daiichisankyo.com

左の二次元コードからもご登録頂けます。
読み取りいただくと登録フォームが
立ち上がります。

＜Hybrid配信＞
2/27   緩和ケア連携の会

ご施設名︓

ご芳名︓

職種︓ 参加方法︓WEB 来場

メールアドレス(必須)︓

薬剤師番号(単位ご希望の方)︓

※メールアドレスの記載漏れ、記入ミスなどがございますと、視聴用URLを
送付できませんので、ご注意ください。


